
O2 016 -8+ozo
01-. oa )o-Ury .J

Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpXtina Gnjilane
Municipal Gjilan

Komisioni P6rzgjedhEs

NE baz€ t0 nenit 9 paragrafi 3 tE Udh0zimit Administrativ (MPMS) Nr.0712017 pdr Rregullimin
e Procedurave t0 Konkursit n0 Sektorin Putrlik, Komisioni p0rzgiedh€s bdnE kdt6:

Nioftim
Njoftohen, aplikant€t e posht€sh6nuar se nuk i plot€sojn€ kushtet dhe kriteret e
konkursit -mang€sis€ sE dokumentacionit nE aplikacion p€r plot€simin e pozitEs
punuese: Asistent administrativ 3, dy (2) ekzekutues n€ kuad€r t€ DKRS - Biblioteka e

Qytetit sipas shpalljes pEr rekrutim t€ publikuar p€rmes SIMBNJ-HRMS, web faqes
Komunale dhe tabel€s s€ shpalljeve komunale nr.02-0'1,6-62293 t€ datds 16.05.2021 dhe i
mbyllur mE 30.07.2021..

1. Kesiana Bunjaku 30.07.2021 Po Mungon pervoja e punes
2. Genc Tafili 27.07.2021 Po Mungon pdrvoja e punds
3. Marigona Murseli 21,.07.2021 Po Mungon pervoja e punds
4. Abdullah Ramizi 27.07.2021_ Po Mungon p€rvoja e pun€s
5. Egzond Ismajli 28.07.2021 Po Mungon pervoja e punds
6. Fatlinda Krivaqa Bixhaku 28.07.2021 Po Mungon peruoia e punes
7. Taulant Kurtalani 29.07.2021 Po Mungon peruoia e punes
8. Blerina Veliu 30.07.202'l Po Mungon p€rvoja e pun6s
9. Mirela Huruglica 30.07.202-l Po Mungon pdrvoia e pun€s

Njoftim: Aplikant€t e cekur m€ sip€r mund tE paraqesin v€rejtje me shkrim n€
p€rpilimin e list€s pdrzgjedhdse n€ afat prej 3 (tri) dit€sh nga dita e pranimit t€ kdtii
njoftimi. V6rejtja i parashtrohet Komisionit p€rzgjedh6s permes Qendr€s pEr Sh€rbim me
Qytetar€.
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